
• Univerzita Palackého 
v Olomouci 

*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
1. zakázky 

tvHN!:,; í I 14<; Vf) <1v() l 
'·11 ) A 1 l 

zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na dodávky 

zakázky: 22021-042888 
oznámení TED: 2021/S 225-589802 

Datum zahájení zadávacího 16. 11 . 2021 
Datum zadávacího 19. 11 . 2021 
Název zakázky: 

- Dodávka chemikálií a laboratorního 
materiálu li." 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Univerzita Palackého v O lomouci I 51 I /8 I 771 4 7 Olomouc 
www.u1lol.cz 

Strana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511 /8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY 

zakázky je dodávka chemikálií a laboratorního materiálu 
nezbytného pro aktivit projektu, jejíž technické specifikace 
a požadovaného množství je uveden v 5 Zadávací dokumentace, která 

tabulku pro nabídkových cen, jsou zde uvedeny i technické 
parametry zadavatele. 

zakázky je v souladu s § 35 Zákona na Dodavatel 
mohl podat svou nabídku na kteroukoliv z zakázky, mohl podat svou nabídku i 
na všechny 

Název 1. zakázky: ,,Základní laboratorní sklo, plasty a 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

Název 
Laboratorní sklo, sklo pro zdravotnické a farmaceutické 
Laboratorní pipety a 

CENA SJEDNANÁ VE na 1. zakázky 

Smlouva nebyla 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

CPV 
33790000-4 
38437000-7 

zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v dle § 56 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kl·ížko,·ského 511 /8 j 771 47 Olomouc 
wwn.upol.cz 

Strana 2 



• Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

VWR lnternational s.r.o. 
Pražská 442 

Datum a podání nabídky 

1. 281 67 Skalice 
63073242 

Právní forma: 112 - s 
omezeným 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

15.12.2021 07:29:45 

všech zadávacího s uvedením jejich 

Zadavatel zadávacího VWR lnternational s.r.o., se sídlem 
Pražská 442, 281 67 Skalice, 63073242 (dále jen ze zadávacího 

výše uvedené zakázky. 

Dle 2 odst. 2. 1 zadávací dokumentace je dodavatel povinen dodržet technické požadavky 
stanovené v zadávací dokumentaci, pokud je nedodrží, bude ze zadávacího 
dle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona. 

Údaje v jeho nabídce pro 1. zakázky zadávací 
podmínky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci k 1. výše uvedené 
zakázky: 

Zadavatel požadoval v technické specifikaci v 5 zadávací dokumentace pro 1. 
zakázky u pol. 16 „Petriho miska kulatá: 90 mm, výška 14 mm, sterilní, 1 

otvor, materiál PS, balené po 20 kusech; 500 ks". 
ve své nabídce uvádí u pol. 16 nabízené pod katalogovým 

„GAMA400995", min. balení „480 ks". uvedené katalogové však dle 
technické specifikace obsahuje Petriho misky o výšce 15 mm, a tedy požadavek 
Zadavatele na výšku Petriho misky 14 mm. 

Zadavatel konstatoval, že výše uvedené nelze zhojit, jelikož nabídky (v tomto 
nabízeného které technické parametry stanovené Zadavatelem, 

za jiné, tedy materiální nabídky) není dle § 46 odst. 2 Zákona 

Zadavatel proto na výše uvedené ze 
zadávacího 1. zakázky v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) Zákona 
pro zadávacích podmínek stanovených Zadavatelem v zadávací 
dokumentaci k 1. výše uvedené zakázky. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 177 1 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich 

Smlouva nebyla 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
dodavatele, jsou-li známi 

Není relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. í) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadavatel zrušil zadávací na výše uvedenou zakázku v souladu s ust. § 127 
odst. 1 Zákona, po zadávacího nebyl již v zadávacím 
žádný 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 

Univerzita Palad..ého v Olomouci I Ki'ížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



I „ Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

zakázka je na podle oborového 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne '2 5. 01. 2022 UNIVERZITA PA~Ki:~Í, 0LC\l0UCl 
/, 1 r:t'. t 

, , f r 1,,~ 0(0 " ·1 ~, 

prof. MUDr. artin Procházka, Ph.O. 
rei' r UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 51 I i8 I 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 / 

:;~ ,./}1,1/l/ 


